
UCHWAŁA NR XXXV-279/2017
RADY POWIATU W KRAŚNIKU

z dnia 13 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXV-207/2016 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nr XXVII-219/2017 z dnia 10 lutego 
2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XVIII-224/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku   
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXIX-226/2017 z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 
zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXX-238/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu 
powiatu na 2017 rok, Nr XXXI-241/2017 z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 
2017 rok, Nr XXXII-247/2017 z dnia 21 czerwca 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 
XXXIII-257/2017 z dnia 13 lipca 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXXIV-
263/2017 z dnia 20 września 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, w związku 
z uchwałami Zarządu Powiatu Nr 86-457/2017 z dnia 25 stycznia 2017 roku w sprawie zmian w budżecie 
powiatu na 2017 rok, Nr 88-470/2017 z dnia 14 lutego 2017 roku w sprawie zmian w budżecie  powiatu na 
2017 rok, Nr 89-473/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok, 
Nr 92-483/2017 z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 94-489/2017 
z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 96-501/2017 z dnia 31 maja 
2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 98-512/2017 z dnia 21 czerwca 2017 roku 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 100-519/2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie 
zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 103-535/2017 z dnia 27 lipca 2017 roku w sprawie zmian budżetu 
powiatu na 2017 rok, Nr 104-546/2017 z dnia 16 sierpnia 2017 roku  w sprawie zmian budżetu powiatu na 
2017 rok, Nr 105-551/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, 
Nr 109-561/2017 z dnia 25 września 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 110-
567/2017 z dnia 3 października 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 111-568/2017 
z dnia 10 października 2017 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok, wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w § 1 dochody budżetu powiatu w kwocie 101.815.482,74 zł zwiększa się o kwotę 582.425 zł do kwoty 
102.397.907,74 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 90.007.743,92 zł zwiększa się o kwotę 582.425 zł do 
kwoty 90.590.168,92 zł, w związku z czym w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w § 2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 110.439.549,75 zł zwiększa się o kwotę 582.425 zł do kwoty 
111.021.974,75 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 88.721.897,01 zł zwiększa się o kwotę 582.425 zł do 
kwoty 89.304.322,01  zł, w związku z czym w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 3977



3. w § 7 ust. 1 wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. W ust. 2 wprowadza się zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Gawdzik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3977



SP Kra śnik, dnia: 2017.10.18
Program: Planowanie Bud żetu 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pier wsza i ostatnia)

Zmiany planu dochodów bud żetu powiatu na 2017 rok;
Zał ącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV-279/2017 Rady Powiatu  w Kra śniku

z dnia 2017.10.13

Dzi Rozdz Para       Stan             Stan       Dochody bie żące Dochody maj ątkowe
ał iał  graf              Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
         doc     ostatni ą        po zmianie    Razem Z realizacji zada Dochody bie żące Razem Z realizacji zada Dochody maj ątkowe
        hodu      uchwał ą     n admin. rzadowej n admin. rzadowej
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

            Cało ść Dochodow                            101.815.482,74        582.425,00    102.397.907,74     90.590.168,92     12.251.229,36     78.338.939,56     11.807.738,82         48.263,92     11.759.474,90

801          Oświata i wychowanie                         4.160.754,21        582.425,00      4.743.179,21      2.193.179,21         34.906,46      2.158.272,75      2.550.000,00      2.550.000,00

   80130     Szkoły zawodowe                              3.800.274,05        582.425,00      4.382.699,05      1.832.699,05      1.832.699,05      2.550.000,00      2.550.000,00

        2057 Dotacje celowe w ramach programów finans      1.170.357,61        582.425,00      1.752.782,61      1.752.782,61      1.752.782,61

Sporz ądził(-a): Zofia Skórska
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) St.Powiatowe Krasn ik (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3977



SP Kra śnik, dnia: 2017.10.18
Program: Planowanie Bud żetu 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pier wsza i ostatnia)

Zmiany planu wydatków bud żetu powiatu na 2017 rok;
Zał ącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV-279/2017 Rady Powiatu  w Krasniku

z dnia 2017.10.13

Rodz Dzi Rozdz       Stan             Stan       Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z ał iał               Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adan             ostatni ą        po zmianie    Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
 wyd              uchwał ą     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
atk.         owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

            Cało ść Wydatkow                            110.439.549,75        582.425,00    111.021.974,75     89.304.322,01     52.743.354,19     23.043.252,05      7.607.331,11      4.856.725,00        641.549,66        412.110,00     21.717.652,74     18.977.873,78      2.739.778,96

IV           Wydatki na programy finansowane z udzia      8.389.202,28        582.425,00      8.971.627,28      2.206.126,40        295.492,11      1.778.568,29        132.066,00      6.765.500,88      6.765.500,88

    801      Oświata i wychowanie                         4.434.641,40        582.425,00      5.017.066,40      2.017.066,40        233.242,11      1.770.158,29         13.666,00      3.000.000,00      3.000.000,00

       80130 Szkoły zawodowe                              4.372.636,45        582.425,00      4.955.061,45      1.955.061,45        202.942,16      1.738.453,29         13.666,00      3.000.000,00      3.000.000,00

Sporz ądził(-a): Zofia Skórska
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) St.Powiatowe Krasn ik (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3977



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXV-279/2017 

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 13 października 2017 roku 

 

Zmiany w wykazie inwestycji realizowanych w 2017 roku 

w zł 

L.p. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Dział / 

Rozdział 

 

Plan wydatków 

na 2017 rok 

 

 

Zwiększenia / 

zmniejszenia 

 

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 

 

Ogółem: 

 

18.977.873,78 

 

 

-  

 

 

18.977.873,78 

 

1. Modernizacja placu i drogi 

dojazdowej przy DPS Kraśnik 

poprzez położenie kostki 

brukowej 
852 

- 

85202 

 

194.364,00 - 34.874,00 159.490,00 

2. 
Modernizacja placu przy DPS 

w Kraśniku poprzez wymianę 

nawierzchni 

- 34.874,00 34.874,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3977



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XXXV-279/2017

Rady Powiatu w Krasniku

z dnia 13 października 2017 roku

L.p. Nazwa programu

Nazwa jednostki 

realizującej 

program

Dział / 

Rozdział

Całkowita wartość 

projektu

Plan wydatków w 

roku budżetowym ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Zwiększenie / 

zmniejszenie
Plan po zmianie

Plan wydatków w roku 

budżetowym ze 

środków budżetu 

państwa oraz 

stanowiących wkład 

własny w realizacji 

projektu

Zwiększenie / 

zmniejszenie
Plan po zmianie Plan wydatków ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

         36 852 654,56               6 837 823,98               582 425,00                   7 420 248,98                     2 444 166,14                           -                 2 444 166,14                     9 864 415,12    

1
Zespół Szkół       

Nr 3 w Kraśniku
               443 087,17                                -                  217 000,00                      217 000,00                                       -                              -                                  -                           217 000,00    

2
Zespół Szkół      

Nr 2 w Kraśniku
               304 848,52                                -                  152 425,00                      152 425,00                                       -                              -                                  -                           152 425,00    

3
Zespół Szkół        

w Urzędowie
               401 615,58                                -                  213 000,00                      213 000,00                                       -                              -                                  -                           213 000,00    

OGÓŁEM:

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących                                                                                                                            

z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku

"Ponadnarodowa mobilność 

uczniów i absolwentów oraz 

kadry kształcenia 

zawodowego"

801              

-                        

80130

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3977


		2017-10-19T13:23:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




